Российская Федерация

НОВГОРОДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  15.12.2022   №  386-7 ОД

Великий Новгород

Об областном законе «О внесении
изменения в областной закон «О
мерах социальной поддержки пе-
дагогическим работникам и иным
работникам образовательных орга-
низаций (в том числе вышедшим
на пенсию), членам их семей, про-
живающим в сельских населенных
пунктах, рабочих поселках (посел-
ках городского типа) Новгородской
области»

Новгородская областная Дума   п о с т а н о в л я е т:

1. Принять областной закон «О внесении изменения в областной

закон «О мерах социальной поддержки педагогическим работникам и иным

работникам образовательных организаций (в том числе вышедшим на пен-

сию), членам их семей, проживающим в сельских населенных пунктах,

рабочих поселках (поселках городского типа) Новгородской области».

2. Направить указанный областной закон Губернатору Новгородской

области Никитину А.С. для подписания и обнародования.

Председатель Новгородской
областной Думы      Ю.И.Бобрышев

ен
№ 0376-пд